

SOLANGE APARECIDA WALDMANN

Rua Francisco Santos Veiga, nº 568 – Centro – Major Vieira – Santa Catarina

CNPJ/MF 09.574.789/0001-69

Inscrição Estadual 255.614.861

fiscalmv@descon.cnt.br (47) 3655-1094

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023

ANEXO II

MODELO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA

Ao Município de Major Vieira/SC

PROCESSO. No: 028/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS UTENSÍLIOS DESCARTÁVEIS DESTINADOS AO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA/SC.**

Nome/Razão Social: SOLANGE APARECIDA WALDMANN			
Endereço: Rua Francisco Santos Veiga, nº 568		Bairro: Centro	
CEP: 89.480-000		CNPJ: 09.574.789/0001-69	
Fone/Fax: (47) 3655-1094		Email: fiscalmv@descon.cnt.br	
Banco: 001	Agência: 2838-X		C/C: 6.556-0
Responsável: Solange Aparecida Waldmann			CPF: 703.022.789-15

Item	Produto	Quant/idade	Unidade	Valor UNIT/(R\$)	Preço Total (R\$)
1	Salgadinhos diversos (coxinha, pastelzinho, bolinha de queijo, rissoles, quibe).	10.000	Unidade	R\$ 1,13	R\$ 11.300,00
2	Bolo de chocolate (forma tam. mín 40cm)	300	Unidade	R\$ 44,00	R\$ 13.200,00
3	Empadinha de Frango (diâmetro 4cm).	5000	Unidade	R\$ 3,67	R\$ 18.350,00
4	Pão Americano (forma retangular tam mín da forma 40x30cm em embalagem descartável).	60	Unidade	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00
5	Bolo de cenoura (forma tam. mín 40cm)	100	Unidade	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
6	Bolo de fubá (forma tam. mín 40cm)	200	Unidade	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
7	Mini Pão de queijo	2000	Unidade	R\$ 1,40	R\$ 2.800,00
8	Mini sanduiche	4000	Unidade	R\$ 3,10	R\$ 12.400,00
9	Mini sanduiche integral	4000	Unidade	R\$ 3,10	R\$ 12.400,00
10	Torta salgada (forma tam. Mín 40cm)	150	Unidade	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
11	Esfiha de carne	7000	Unidade	R\$ 3,77	R\$ 26.390,00
12	Doce espera marido (nozinho)	4000	Unidade	R\$ 2,33	R\$ 9.320,00
13	Bolo tipo cuque com cobertura de farofa doce e recheio de frutas diversas, assado (formato retangular com tam mín 40cm).	150	Quilo	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
14	Canudinho (doce e salgado)	1000	Quilo	R\$ 7,57	R\$ 7.570,00
15	Mini chineque	1000	Unidade	R\$ 3,08	R\$ 3.080,00
16	Queijo quente (tam mín da forma 35x30cm em embalagem descartável de alumínio).	60	Unidade	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00
17	Mini pizza (doce e salgada)	4000	Unidade	R\$ 3,10	R\$ 12.400,00
18	Empadão (forma retangular medida mínima 40x30cm em embalagem descartável de alumínio).	60	Unidade	R\$ 52,00	R\$ 3.120,00
19	Mini hot dog	10000	Unidade	R\$ 2,63	R\$ 26.300,00

SOLANGE APARECIDA WALDMANN

Rua Francisco Santos Veiga, nº 568 – Centro – Major Vieira – Santa Catarina

CNPJ/MF 09.574.789/0001-69

Inscrição Estadual 255.614.861

fiscalmv@descon.cnt.br (47) 3655-1094

20	Mini folhado (doce e salgado)	4000	Unidade	R\$ 3,03	R\$ 12.120,00
21	Mini Canapé (recheio de peito de frango desfiado).	1000	Unidade	R\$ 3,35	R\$ 3.350,00
22	Torta de limão, maracujá, uva, coco	60	Unidade	R\$ 48,00	R\$ 2.880,00
23	Torta de ouro branco/ sonho de valsa	60	Unidade	R\$ 48,00	R\$ 2.880,00
24	Rocambole 1kg	60	Unidade	R\$ 42,00	R\$ 2.520,00
25	Hamburguinho (pão e hambúrguer).	2000	Unidade	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
26	Salgadinhos assados (pizza, frango e carne moída).	11000	Unidade	R\$1,95	R\$ 21.450,00
27	Mini xis salada (pão, hambúrguer e salada).	2000	Unidade	R\$ 6,00	R\$ 12.000,00
28	Bolo recheado com cobertura (sabores: abacaxi, morango, uva chocolate e quatro leites).	200	Unidade	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
29	Pão de batata recheado (recheio: frango com catupiry, lingüiça com catupiry e carne com catupiry).	2000	Unidade	R\$ 5,67	R\$ 11.340,00
30	Torta Banoff (formato redondo diâmetro mín 35cm).	60	Unidade	R\$ 52,00	R\$ 3.120,00
31	Cupcake	1000	Unidade	R\$ 5,63	R\$ 5.630,00
32	Pizza grande 45cm (doce e salgada).	150	Unidade	R\$ 29,33	R\$ 4.399,50
TOTAL					R\$ 280.869,50
R\$ 280.869,50 (DUZENTOS E OITENTA MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)					

SOLANGE APARECIDA WALDMANN

CNPJ: nº 09.574.789/000169

DIRETORA